
1 Nordic Round Mischbatterie
2 Nordic Round single tap

Maße der Nordic Hähne

1 2

Alle Maße in mm



3 Nordic Square Mischbatterie
4 Nordic Square single tap

3 4

Alle Maße in mm

D
E

 | 
30

.2
50

.0
5 

| V
02

Q
U

O
O

K
E

R
 

D
E

U
T

S
C

H
L

A
N

D
 

G
M

B
H

A
m
 B
ah
nh
o
f 
9 
 4
13
52
 K
o
rs
ch
en
b
ro
ic
h 
  

Te
le

fo
n
02
16
1 
62
10
80
0 
  

F
ax

02
16
1 
62
10
80
1 
  

E
-M

ai
l
in
fo
@
q
uo
o
ke
r.
d
e 
  

In
te

rn
e

t
w
w
w
.q
uo
o
ke
r.
d
e


